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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТЕ  СКЛИКАННЯ

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	26.09.2014
	Ромни
	


	Про  внесення змін до рішення міської ради шостого скликання від 27.12.2013 «Про Міську програму соціального захисту населення   на  2014-2016 роки»

	


Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою оптимізації чинних цільових програм

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до  Міської програми соціального захисту населення на  2014-2016 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням міської ради шостого скликання від 27.12.2013, доповнивши пункт 7 додатку до цієї Програми підпунктом 7.10 (додаток).
2. Рішення  міської ради шостого скликання від 30.07.2014 року (59 сесія)  «Про внесення змін до рішення міської ради шостого скликання від 27.12.2013 «Про Міську програму соціального захисту населення   на  2014-2016 роки»» вважати таким, що втратило чинність.
3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти на  заступника міського   голови Тетірка І.В. 

Міський голова                                                                              

             С.А. Салатун   
Додаток  

до рішення сесії міської ради шостого скликання 
26.09.2014
ЗАХОДИ

щодо соціального захисту населення на 2014-2016 роки
	
	Назва  напряму діяльності
	Перелік заходів
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування,

тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Усього
	2014
	2015
	2016
	

	7.10.
	Підвищення рівня матеріального забезпечення сім’ям загиблих при виконанні бойового завдання в ході антитерористичних операцій на сході України
	Надання матеріальної допомоги сім’ям загиблого при виконанні бойового завдання в ході антитерористичної операції на сході України
	2014

рік
	Управління праці та соціального захисту населення
	Міський бюджет
	30,0
	30,0
	
	
	Підвищення соціальної підтримки сім’ї загиблого при виконанні бойового завдання в ході антитерористичних операцій на сході України

	
	Загальна сума фінансування 
	
	
	
	Міський бюджет


	1384,3

	280,2

	544,5

	559,6


	


Секретар міської ради 
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